ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v triển khai công tác tuyển chọn,

gọi công dân nhập ngũ vào Quân đội

nhân dân và thực hiện nghĩa vụ tham

gia Công an nhân dân năm 2025

Đắk Glong, ngày    tháng 7 năm 2024

      Kính gửi:

    - Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

     - Công an huyện;

    - Các phòng, ban, đơn vị;

    - Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Kế hoạch số 431/BC-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc triển khai công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập

ngũ vào Quân đội nhân dân và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân

năm 2025 (có văn bản kèm theo).

 Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện chủ trì, phối hợp với Công an huyện,

các phòng, ban, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã căn cứ các nhiệm vụ được giao

tại văn bản nêu trên tham mưu Ủy ban nhân dân huyện thực hiện theo kế hoạch.

Nhận được Công văn này, Ban Chỉ huy Quân sự huyện cùng các đơn vị

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thành viên HĐNVQS huyện;

- Hội đồng khám NVQS huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

		2024-07-04T08:59:43+0700

		2024-07-04T09:58:15+0700

		2024-07-04T09:58:15+0700

		2024-07-04T09:58:15+0700